/ p.?/

77MOÇÃO N°. /2025.

Que se dê conhecimento desta Moção aos:

* Diretores e Professores.

Sala das Sessões, em 8 de agosto de 2025.

Soerei

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na
ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS, a Sra. Maria do Socorro Galindo Feitoza
- Professora da Rede Pública Estadual, pelos relevantes serviços prestados à educação
e à formação cidadã no município de Paulo Afonso, como forma de valorizar e eternizar
sua contribuição à educação e ao desenvolvimento humano de nosso município.

APROVADO (A) NA SESSÃO N’
/Z5~P0R, uJVAomtrm o

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./FA.

_______ PRESiOENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Celso BritoJvTíranda
- Veréador -

ATESTO 0 RECEBIMENTO PROT.N^SqO
EM £4/ Ok de 20

io AámlnlstrUtiva